
Zarządzenie nr 141/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

w sprawie darowizny nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 11 ust.1, art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz                          
w związku z uchwałą nr LXXIV/1336/2024 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 
28 lutego 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości zarządzam, 
co następuje.

§ 1.1. Postanawiam darować Skarbowi Państwa – w trwały zarząd Generalnej Dyrekcji 
Dróg Krajowych i Autostrad w Gorzowie Wielkopolskim nieruchomość, obejmującą działkę 
gruntu nr 657/1 o pow. 81 m2, położoną przy ul. Kostrzyńskiej w obrębie 9 – Wieprzyce miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego - z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej, obejmującej działkę gruntu nr 847, stanowiącej siedzibę jednostki.

2. Wartość nieruchomości wynosi 10.882 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Majątku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Prezydenta Miasta

Jacek Szymankiewicz
Zastępca Prezydenta Miasta


		2024-04-22T08:55:25+0000
	Jacek Szymankiewicz




